администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                        от  01.04.2010г. № 158

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 05.11.2009г. № 596 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010 - 2011 годы»

В связи с изменением расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов на 2010 год, в соответствии с Решением Думы Сосьвинского городского округа № 321 от 18.02.2010 года «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 03.12.2009 года № 282 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2010 год», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 05.11.2009г. № 596 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010 - 2011 годы» следующие изменения:

1) объем финансирования из местного бюджета на 2010 год определить в сумме 2479 тыс. руб.;
2) в раздел I Паспорт  программы внести следующие изменения:
а) строку 8 читать в следующей редакции:

	Объем, источники
финансирования
Программы
	Источник финансирования – местный бюджет

	2010 г.
	2011г.
	Всего:

	Сумма  (тыс. руб.)
	2479
	5000
	7479

3) в раздел IV таблицы «Мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Создание и ведение муниципальной геоинформационной системы обеспечения градостроительной деятельности и разработка градостроительной документации по Сосьвинскому городскому округу на 2010 – 2011 годы» внести следующие изменения:

а) строку 1. пункт 1. читать в следующей редакции:

	N
п/п
	Содержание мероприятия,
наименование вида работ
	Общая
стои-мость
(тыс. руб.)
	Финансирование за счет местного бюджета (тыс. руб.) по годам:

	2010
	2011

	1.
	Создание и ведение МГИС обеспечения градостроительной  деятельности:

- техническое обеспечение (системный блок, лазерные принтеры формата А3, А4;  копировальная машина формата А3; картриджи; магнитооптические накопители; лазерные диски; рабочие столы, шкафы, стулья; жалюзи);

- обеспечение сохранности системы МГИС, содержащей секретные данные (установка сейф-дверей, несгораемый шкаф, система сигнализации).
	1800
	500
	1300

б) строку 2. пункт 2. читать в следующей редакции:
	2.
	Корректировка генерального плана Сосьвинского городского округа
	4000
	1500
	2500

в) строку «Итого» читать в следующей редакции:

	Итого:
	7 479
	2479
	5000

2. Опубликовать настоящее решение в приложение к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Иванова М.А.
                                                                                                    Глава администрации

                                                                                 Сосьвинского городского округа
                                                                                                                     В.В. Лютов